ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 05.11.2014 г. № 4032

 Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения города-
курорта Пятигорска

 В соответствии с  Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведения», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013  № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения»,, статьями 16, 43 Федерального закона Российской
Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования города-курорта Пятигорска, на основании
протокола и заключения о результатах публичных слушаний по схеме
водоснабжения и водоотведения:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения города-курорта
Пятигорска.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев